
О возбуждении дела  и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении  законодательства»

 

В соответствии с  частью 12   статьи 44   Федерального   закона   от 26.07.2006г.  
№ 135-ФЗ "О защите конкуренции"

п р и к а з ы в а ю:

1. На основании обращения  общества с ограниченной ответственностью
«Рубин»  (429950, Чувашская Республика, г. Новочебоксарск, ул.
Промышленная д. 70) возбудить дело № 21/04-АМЗ-2015 в отношении
 общества с ограниченной ответственностью «Новочебоксарское грузовое
автотранспортное предприятие»  (429950, Чувашская Республика, г.
Новочебоксарск, ул. Коммунальная, владение 24) по признакам нарушения
Федерального закона от 26.03.2003 № 35-ФЗ  «Об элекроэнергетики», пункта 6
Правил недискириминационного доступа к услугам по передаче
электрической энергии и оказания этих услуг, утвержденных постановлением
Правительством Российской Федерации от 27.12.2004 № 861.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 21/04-АМЗ-2015 в составе:

Председатель комиссии:

«…»

Члены комиссии:

«…»

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 

«…»


